



Wrocław, 14.12.2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR

258/2023/Rzeszów

Działając w imieniu i na rzecz Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania oraz wyjaśnienia do SWZ zadane przez Wykonawców :

Pytanie 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie informacji czy w budynkach szpitala zgłoszonych do ubezpieczenia, zostały przeprowadzone remonty. W przypadku potwierdzenia prosimy o udzielenie informacji czego dotyczyły oraz kiedy zostały przeprowadzone.

Odpowiedź: Zamawiający informuje o przeprowadzonych remontach:

2020 r. - remont pokrycia dachowego – budynków przy ul. Hetmańskiej i ul. Warzywnej 3

2021 r – odwodnienie budynków przy ul. Hetmańskiej i ul. Warzywnej 3

2023 r. – remont łazienek– budynek przy ul. Warzywnej 3

2023 r. – dobudowa windy – budynek przy ul. Warzywnej 3

Pytanie 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie informacji czy we wszystkich lokalizacjach podanych w załączniku nr 5 „DANE” znajduje się zgłoszone do ubezpieczenia mienie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i w odniesieniu do klauzuli automatycznego pokrycia prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 20 % nie więcej niż 1 000 000 zł lub innego akceptowanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 4:

Prosimy o informację, czy w chwili obecnej na terenie Szpitala trwają/są planowane remonty, inwestycje budowlane, remontowe, prace modernizacyjne. Czy teren prac jest



wyłaczony z użytkowania, czy jest tam prowadzona działalność. W przypadku potwierdzenia prosimy o podanie czego dotyczą remonty i jaka jest ich szacunkowa wartość.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na terenie przychodnie obecnie nie są prowadzone prace remontowe, inwestycje budowlane oraz modernizacje.

Pytanie 5:

Prosimy o podanie informacji o ilości klatek schodowych w najdroższym budynku.

Odpowiedź: Budynek przy ul. Warzywnej 3 – 3 klatki schodowe

Pytanie 6:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie informacji czy w budynku są wydzielone strefy pożarowe oraz jaka jest ich ilość i wartość najdroższej z nich. Dodatkowo prosimy o podanie wartości ruchomości, które znajdują się w najdroższej strefie pożarowej lub procentowego podziału.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie zostały wydzielone strefy pożarowe.

Pytanie 7:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i wprowadzenie podlimitu odpowiedzialności dla szkód powstałych wskutek podnoszenia się wód gruntowych w wysokości 100 000 zł na jedno i na wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia (łącznie dla wszystkich ubezpieczeń) lub innego akceptowanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 300 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 8:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i akceptację limitu dla Klauzuli automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SWZ w wysokości 1 000 000,00 zł.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 9:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i wyłączenie z zakresu ubezpieczenia z rozszerzenia o stłuczenia (rozbicia) ubezpieczonych przedmiotów oraz z ryzyka stłuczenia szyb i przedmiotów szklanych zapisu „Szyby od stłuczenia objęte są także wówczas gdy stanowią środki obrotowe ubezpieczonego”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 10:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i obniżenie limitu do 10 000 zł w rozszerzeniu o szkody spowodowane działaniem zwierząt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 11:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie wykazu środków znajdujących się w grupie VIII.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wnioskowane informacje zostały udostępnione w załączniku do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 12:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy do ubezpieczenia będą zgłaszane ubezpieczenia będą lub są zgłaszane kolektory słoneczne, solary, ogniwa fotowoltaiczne oraz w jaki sposób i gdzie są/będą zamontowane wraz z podaniem ich wartości.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgłasza tego rodzaju mienia do ubezpieczenia.

Pytanie 13:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę treści klauzuli szybkiej likwidacji w brzmieniu "Na podstawie niniejszej klauzuli Ubezpieczyciel zobowiązuje się, że w przypadku szkód, których czas likwidacji powinien być jak najkrótszy z uwagi na interes Ubezpieczonego, wyznaczy termin oględzin szkody **nie później niż po 3 dniach roboczych** przypadający po dniu, w którym nastąpiło skuteczne powiadomienie Ubezpieczyciela o szkodzie może nastąpić jedynie poprzez potwierdzony kontakt z oddelegowanym likwidatorem szkód. Jeżeli w wyznaczonym czasie nie doszło do oględzin szkody przez likwidatora zakładu ubezpieczeń, Ubezpieczony ma prawo przystąpić do naprawy, dokumentując zakres i okoliczności szkody. Wypłata odszkodowania nastąpi na podstawie udokumentowanych kosztów naprawy. W przypadku szkód kradzieżowych Ubezpieczający zawiadomi o tym fakcie Policję – bezzwłocznie po stwierdzeniu wystąpienia szkody spowodowanej kradzieżą”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie limitu w wysokości 500 000 zł lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego w rozszerzeniu o ryzyko powodzi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie wykazu środków znajdujących się w grupie VII.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wnioskowane informacje zostały udostępnione w załączniku do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 16:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji, czy dotychczasowy zakres ubezpieczenia był analogiczny do opisanego w przedmiocie zamówienia (w tym, czy mienie było ubezpieczone w systemie wszystkich ryzyk czy ryzyk nazwanych).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zakres był podobny do wnioskowanego w SWZ.

**Pytanie 17:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie liczby pracowników medycznych bez rozróżnienia na formę zatrudnienia z podziałem na:

- liczbę lekarzy (z dodatkową informacją na temat liczby anestezjologów, dentystów, ginekologów, chirurgów);
- liczbę pielęgniarek i położnych;
- liczbę pozostałych pracowników medycznych (z uwzględnieniem salowych i rejestratorek medycznych)

Odpowiedź: Liczba pracowników medycznych wynosi następująco:

Pracownicy ogółem	207
Lekarze ogółem	18
Lekarze „kontraktowi”	126
Pielęgniarki ogółem	27

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega Załącznik nr 5 do SWZ Rejestr majątku, w związku z udzieleniem powyższych odpowiedzi.

Korekta rejestru zostanie opublikowana jako załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Marek Kopecki